





 































	
Překladatelské služby
	
Více než 100 jazyků
	PDF do angličtiny
	PDF do španělštiny
	PDF do portugalštiny
	PDF do francouzštiny
	PDF do dánštiny
	PDF do holandštiny
	PDF do němčiny
	PDF do ruštiny
	PDF do indonéštiny
	PDF do čínštiny
	PDF do korejštiny
	PDF do japonštiny
	Přeložte více než 100 jazyků



	
Průmyslová odvětví
	Finance a bankovnictví
	Zdravotní péče
	Výrobní
	Právní překlady
	Hraní
	Maloobchodní elektronický obchod
	Automobilový průmysl
	Lidské zdroje
	eLearning a online vzdělávání
	Vláda a obrana
	Patentový překlad



	
Převést podle typu formátu
	PDF do TXT
	Převést PDF do DOCX
	XLSX do PDF
	Převod PPTX do PDF
	InDesign (.IDML) do PDF
	TXT až XLSX
	JPG do PDF
	JPEG do PDF
	Převaděč PNG do PDF
	Převod DOCX na TXT



	
Přeložit podle typu souboru
	Dokument aplikace Word (.DOCX)
	Soubor Excel (.XLSX)
	Snímky PowerPoint (.PPTX).
	Soubor InDesign (.IDML)
	Přeložte soubory TXT
	Přeložte soubory CSV
	Naskenovaný obrázek (PDF, JPEG, PNG) Počítadlo slov
	Počet slov aplikace InDesign
	.DOCX Word Counter
	Počet souborů Excel
	Počet slov v PowerPointu
	Překládejte pomocí ChatGPT
	Přeložte soubory JSON






	
Nástroje
	
Všechny nástroje
	Překladač Google ve formátu PDF
	Přeložit velké PDF
	PDF Počet slov online
	Přeložit PDF
	Nejlepší překladatel dokumentů
	Překladač dokumentů
	Zdarma software pro překlad dokumentů
	Software pro překládání PDF
	Překladač jazyků PDF
	AI PDF Summarizer
	Překladač AI PDF
	Nástroj AI Traslator Tool



	
Jazykové páry
	Ze španělštiny do angličtiny
	Z francouzštiny do angličtiny
	Z portugalštiny do angličtiny
	Z němčiny do angličtiny
	Italština do angličtiny
	Z ruštiny do angličtiny
	Z japonštiny do angličtiny
	Čínština do angličtiny
	Z korejštiny do angličtiny
	Z turečtiny do angličtiny
	Z indonéštiny do angličtiny
	To není angličtina
	Urdu do angličtiny
	Z korejštiny do angličtiny
	Angličtina do arabštiny



	
Populární jazyky
	Angličtina
	čínština
	Ani náhodou
	španělština
	Francouzština
	Arabština
	Bengálský
	Ruština
	Portugalština
	Urdu
	Němec
	Japonský
	Norský
	Maráthština



	
Populární jazyky
	Telugština
	Tamilština
	Turečtina
	Vietnamština
	Italština
	Irština
	Dánština
	španělština
	Korejština
	Polština
	Ukrajinština
	Latinský
	čeština
	Afričan






	
Místa
	
Globální umístění
	Mexico City, Mexiko
	Lima, Peru
	Rio de Janeiro, Brazílie
	Bogota, Kolumbie
	Londýn, Velká Británie
	Barcelona, Španělsko
	Bandung, Indonésie
	Madrid, Španělsko
	Hamburk, Německo
	Moskva, Rusko
	Petrohrad, Rusko
	Mumbai, Indie
	Dillí, Indie
	Jakarta, Indonésie



	
Umístění v USA
	New York City, NY, USA
	Los Angeles, CA, USA
	Chicago, IL, USA
	Houston, TX, USA
	Phoenix, AZ, USA
	Philadelphia, PA, USA
	San Antonio, TX, USA
	San Diego, CA, USA
	Dallas, TX, USA
	San Jose, CA, USA
	Austin, TX, USA
	Jacksonville FL, USA
	Fort Worth, TX, USA
	Abilene, TX, USA



	
Umístění v USA
	Atlanta, GA, USA
	Baltimore, MD, USA
	Beaumont, TX, USA
	Boston, MA, USA
	Buffalo NY, USA
	Chicago, IL, USA
	Clarksville, TN, USA
	Columbia, MO, USA
	Columbus OH, USA
	Davenport, IA, USA
	Daytona Beach, FL, USA
	Detroit, MI, USA
	El Dorado, AR, USA
	Escondido, CA, USA



	
Umístění v USA
	Fort Smith, AR, USA
	Fort Wayne, IN, USA
	Fresno, CA, USA
	Fontana, CA, USA
	Grand Prairie, TX, USA
	Green Bay, WI, USA
	Greenville, NC, USA
	Hartford, CT, USA
	Henderson, NV, USA
	Hollywood, FL, USA
	Honolulu, HI, USA
	Huntsville, AL, USA
	Irving, TX, USA
	Kennewick, WA, USA






	Podnik
	Přihlásit se
	Přihlášení zdarma

 








 













 

 

  



 





Software pro překládání PDF – stáhněte si nyní

Přeložte jakýkoli dokument

Nahrajte dokument




















 


















Přihlaste se pomocí Google














K přihlášení do DocTranslator použijte svůj účet Google


Žádná další hesla k zapamatování. Přihlášení je rychlé, jednoduché a bezpečné.









Pokračovat







 










 

















Nejlepší online software pro překládání PDF
 





 K dispozici je mnoho možností překladatelského softwaru a ten nejlepší pro vás bude záviset na vašich konkrétních potřebách a rozpočtu. Zde je pět oblíbených možností, které vám mohou pomoci přeložit dokument do jakéhokoli jazyka:

	
DocTranslator – výkonný online nástroj (bez nutnosti stahování!) pro překlad jakéhokoli PDF nebo jiného typu dokumentu do libovolného jazyka.
	
Google Translate : Toto je bezplatná online překladatelská služba, která dokáže překládat text, řeč, obrázky a webové stránky mezi libovolnou kombinací více než 100 jazyků.


	
Microsoft Translator : Microsoft Translator je bezplatná online překladatelská služba, která dokáže překládat text, řeč, obrázky a webové stránky mezi libovolnou kombinací více než 60 jazyků. Má také funkci pro překlad uvnitř dokumentu Office, jako je Word, Excel, PowerPoint atd.


	
SDL Trados Studio : SDL Trados Studio je placený software, který je široce používán profesionálními překladateli a překladatelskými agenturami. Má řadu funkcí, které pomáhají zefektivnit proces překladu, včetně překladové paměti, správy terminologie a automatického překladu.


	
MemoQ : MemoQ je placený software, který je určen pro profesionální překladatele a lokalizační týmy. Zahrnuje nástroje pro překladovou paměť, správu terminologie a automatický překlad.



 








Nahrát soubor











































Možnost #1 - DocTranslator
 





DocTranslator.com je revoluční překladač PDF, který zvládne téměř jakýkoli soubor PDF a podporuje více než 100 jazyků. Nejnáročnější částí automatického překladu souborů PDF je zachování původního rozvržení a formátování. PDF není obrázek, je to vektorový formát. Je navržen tak, aby vypadal identicky na všech typech zařízení, ať už jde o stolní počítač, tablet nebo mobilní telefon.

Na každé obrazovce a v jakémkoli operačním systému zůstává dokument v původním rozložení a je čitelný. Nicméně kouzlo se stane, když se to pokusíte přeložit. Aby to bylo možné, je třeba jej rozdělit na části, které mohou skutečně extrahovat text. Ale protože to není pole, ale spíše vektorový formát, vzorec, který jej zakóduje, je docela nepředvídatelný. A to je část, kde většina překladačů PDF selhává. Chcete-li vytvořit identicky vypadající překlad, musíte dekódovat šifrování souboru PDF a po dokončení překladu jej znovu sestavit ve stejném pořadí.
 











 



 








































 

 






















 






































DocTranslator poskytuje špičkové překladatelské služby pro všechny typy souborů PDF. A věříme, že je to volba č. 1, která je dnes k dispozici pro jakoukoli velikost souboru. Neexistují žádná tvrdá omezení velikosti souboru a nabízí bezplatnou vrstvu pro malé dokumenty do 1 000 slov. Všechny překlady jsou prováděny automaticky prostřednictvím zabezpečeného připojení SSL, díky čemuž je tato služba plně v souladu s GDPR. Uživatelé mají nad svými daty plnou kontrolu a mohou svá data kdykoli smazat.
 




















 




















Možnost č. 2 – Překladač Google pro dokumenty
 





Překladač Google má ve skutečnosti sekci, která může přijímat dokumenty v různých formátech, nejen PDF: .doc, .docx, .odf, .pdf, .ppt, .pptx, .ps, .rtf, .txt, .xls nebo . xlsx

Nahrát dokument je docela snadné. Stačí kliknout na: „Procházet počítač“ a vybrat dokument, který chcete přeložit. Není nutná žádná registrace.



Je to skvělá služba, která umožňuje rychle něco udělat, ale má dvě hlavní chyby:



	Nezachová původní rozložení a formátování
	Má omezení na velikost souboru (10 MB). DocTranslator podporuje až 512 MB soubory pro referenci!
	Nenabízí OCR. To znamená, že pokud je váš soubor PDF naskenován jako obrázek, nerozpozná v něm text.

 



























 


















Možnost č. 3 – Překladač Yandex pro dokumenty
 





Yandex vyvinul vlastní online překladatelské řešení, které úspěšně distribuuje poskytovatelům jazykových služeb prostřednictvím API. Ale málo víme, že také vyvinuli online nástroj, který tvrdí, že přeloží jakýkoli soubor PDF až do velikosti 5 MB.



Naše testy na nahrání souboru PDF o velikosti 4,4 MB však neuspěly. Narazili jsme na chybovou zprávu; nelze tedy potvrdit, zda je tato služba spolehlivou možností. Přesto je dobré mít.
 




















 
















 





















Spotřebitelská chvála pro DocTranslator
 






































Brigitte B.
 





Zákazník
 





„Vynikající kvalita práce, profesionální, super rychlé vyřízení! Výborně! A+”
 











Kimberley S.
 





Zákazník
 





„Tým v Translation Services USA byl fantastický. Vřele bych je doporučil pro vaše potřeby ověřených překladů.“
 











Shaina C.
 





Zákazník
 





"Překladatelské služby USA poskytly nejlepší cenovou nabídku z několika, které jsem obdržel... Bez váhání bych znovu použil Překladatelské služby USA!"
 
















Doc překladatel
 





chcete to zkusit?
 





Zaregistrujte si bezplatný účet a začněte překládat své dokumenty ještě dnes!
 








zkuste to tady





















Nejlepší překladač PDF ZDARMA
 
















Software pro překlad PDF je jedním z nejdůležitějších nástrojů v sadě nástrojů každého překladatele. Pomocí tohoto softwaru můžete snadno překládat dokumenty z jednoho jazyka do druhého, i když nemáte přístup k tlumočníkovi nebo lidskému překladateli.

Ne všichni překladatelé PDF jsou si však rovni. Některé z nich jsou lepší než jiné a některé nabízejí více funkcí než jiné. V tomto článku se podíváme na některé z nejlepších bezplatných překladačů PDF dostupných dnes online, abyste se mohli rozhodnout, který z nich je pro vaše potřeby ten pravý.
 
















Soubory PDF Překladač Google ZDARMA
 
















Soubory PDF Překladač Google zdarma. Zachovalo by to původní formátování a rozložení? Myslím, že ne!

Soubor PDF je formát souboru, který umožňuje ukládat dokumenty v digitálním formátu. Můžete jej také použít k ukládání dokumentů do cloudu, abyste zabránili ztrátě souborů. Ale co když chcete převést soubor PDF do jiného jazyka? Jak to děláš?

Zde přichází na řadu Překladače Google. Pomůže vám přeložit soubory PDF do libovolného jazyka podle vašeho výběru. V tomto článku vám ukážeme, jak převést soubor PDF do jiného jazyka pomocí Překladače Google.
 







































Jazyky






Angličtina















 



Tutoriály



	Přeložte s technologií AI
	Překladatelské služby PDF
	Překlad PowerPoint (PPTX).
	Překlad naskenovaných dokumentů
	Náklady na překlad dokumentu
	Jak získat oficiální překlad
	Jak přeložit celé PDF
	Překládejte pomocí AI Translator








 



Soutěžící



	ChatGPT alternativa
	Alternativa Quillbot
	Alternativa Překladače Google
	Překladač dokumentů DeepL
	Alternativa překladu Yandex
	Alternativa překladu Amazon
	Alternativa Microsoft Translate








 



Osobní doklady



 
	
Rodný list

	Řidičský průkaz
	
Oddací list

	
Rozvodový certifikát

	
Úmrtní list

	Lékařská zpráva
	Doktorova poznámka
	Vysvědčení
	Cestovní pas
	Diplom
	
Vysokoškolský přepis

	Výpis z bankovního účtu
	Přeložit Visa











 












Copyright 2004-2024 Translation Cloud LLC, Všechna práva vyhrazena.
 Podmínky | Zásady ochrany osobních údajů



 




  


















































